

Årsredovisning
för
Häradvision Aktiebolag
556139-9147

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Roos, Styrelseledamot
2025-04-24

Styrelsen och verkställande direktören för Häradvision Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 1970. Verksamheten består av entreprenadverksamhet avseende mark och byggnadsarbeten samt installation och distribution av kabel-TV och har sitt säte i Strängnäs kommun. Bolaget ägs till 100% av Prozitha Holding AB, org nr 559190-7208 med säte i Strängnäs.

Företaget har sitt säte i Strängnäs.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 619	10 011	8 624	10 947	16 572
Resultat efter finansiella poster	817	2 087	1 818	1 460	2 417
Soliditet (%)	80	82	64	62	42

Omsättningen under 2024 har minskat jämfört med föregående år, vilket huvudsakligen beror på en betydande nedgång i volymen av större markentreprenader. Under 2023 genomförde bolaget flera omfattande projekt, medan motsvarande projekt under 2024 har varit färre, vilket har en negativ påverkan på intäkterna.

Utöver detta har även omsättning från IT-leveranser och reparationstjänster minskat, vilket kan hänföras till ökad konkurrens inom segmentet. Bolaget vidtar åtgärder för att anpassa verksamheten till rådande marknadsförhållanden genom att stärka sitt kundfokus, optimera resursanvändningen och utveckla sitt tjänsteutbud för att skapa långsiktig tillväxt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 550 920	1 242 693	2 913 613
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 100 000		-1 100 000
Balanseras i ny räkning			1 242 693	-1 242 693	0
Årets resultat				594 718	594 718
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 693 613	594 718	2 408 331

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 693 613
årets vinst	594 718
	2 288 331

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (130 kronor per aktie)	1 300 000
i ny räkning överföres	988 331
	2 288 331

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		5 619 039	10 010 789
Övriga rörelseintäkter		51 616	13 165
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 670 655	10 023 954

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-2 502 915	-5 543 011
Övriga externa kostnader		-567 929	-716 520
Personalkostnader	3	-1 807 094	-1 671 364
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 523	-56 406
Summa rörelsekostnader		-4 917 461	-7 987 301
Rörelseresultat		753 194	2 036 653

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63 491	50 070
Räntekostnader och liknande resultatposter		-136	-53
Summa finansiella poster		63 355	50 017
Resultat efter finansiella poster		816 549	2 086 670

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	-527 476
Förändring av överavskrivningar		-64 060	9 479
Summa bokslutsdispositioner		-64 060	-517 997
Resultat före skatt		752 489	1 568 673

Skatter

Skatt på årets resultat		-157 771	-325 980
Årets resultat		594 718	1 242 693

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	220 657	63 285
Summa materiella anläggningstillgångar		220 657	63 285
Summa anläggningstillgångar		220 657	63 285
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		508 902	375 311
Fordringar hos koncernföretag		432 700	332 700
Övriga fordringar		167 240	219 903
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		242 299	231 473
Summa kortfristiga fordringar		1 351 141	1 159 387
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 024 436	2 847 837
Summa kassa och bank		2 024 436	2 847 837
Summa omsättningstillgångar		3 375 577	4 007 224
SUMMA TILLGÅNGAR		3 596 234	4 070 509

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 693 613	1 550 920
Årets resultat		594 718	1 242 693
Summa fritt eget kapital		2 288 331	2 793 613
Summa eget kapital		2 408 331	2 913 613
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		527 476	527 476
Akkumulerade överavskrivningar		83 964	19 904
Summa obeskattade reserver		611 440	547 380
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		335 386	371 611
Övriga skulder		203 077	148 712
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		38 000	89 193
Summa kortfristiga skulder		576 463	609 516
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 596 234	4 070 509

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	318 597	318 597
Inköp	196 895	
Försäljningar/utrangeringar	-83 962	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	431 530	318 597
Ingående avskrivningar	-255 312	-198 906
Försäljningar/utrangeringar	83 962	
Årets avskrivningar	-39 523	-56 406
Utgående ackumulerade avskrivningar	-210 873	-255 312
Utgående redovisat värde	220 657	63 285

Strängnäs 2025-04-22

Per Roos
Per Roos
Verkställande direktör

Rositha Roos
Rositha Roos

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-22

Baker Tilly Rådek AB

Stefan Muhrbeck
Stefan Muhrbeck
Godkänd revisor
